PEMILIHAN KEADILAN 2018
J =| SENARAI CALON CABANG

PEMILIHAN

2018 ) ERANITICAT

KETUA CABANG 3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I WONG CHUN YUAN C040001 127 I
2  MOHAMAD RAZALI BIN ITHNAIN C040000648 2
3 FATIMAH BINTI ITHNIN C040000313 3
TIMBALAN KETUA CABANG | CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

I 1ZZUDDIN BIN ISMAIL C040000883
NAIB KETUA CABANG | CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

| ABD AZIZ AWANG KECIL C040000658 I




AHLI JAWATANKUASA CABANG 30 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

I ZAMANI BIN MOHAMED C040000775 I

2 SYED SHAMSUL BIN SYED HAMID C04000051 | 2
3 MOHAMAD AZLAN BIN SAMSUDIN C0400000835 3

4 KHAMRI BIN BASRI C040002517 4
5 WONG AH LAK C040000859 5

6 JAMALUDIN ALIAS BIN GAZALI C040000667 6
7  SARINAH BINTI ABDUL RAHMAN C04000067 | 7
8 MUHAMMAD FAISAL BIN ABDUL RAZAK C040000731 8
9 MAT ISA BIN ITAM C040000844 9
10 SAHAIMI BIN MOHD NOR C040000360 10
Il VELOO A/L MUNIANDY C040001049 I
12 SETAPA @ JAAFAR BIN AWANG C040000663 12
I3 ANUAR BIN LUDDIN C040001364 13
14 ABU A/L DEBOT C040002118 14
I5 ROSDEE BIN MOHAMAD ROSLI C040001082 I5
6 TENGKU MAZLAN NIK MUSTAFA C040001067 6
17 HASRUL NIZAM BIN ZULKIFFLY C040001415 |17
18 KANAGARAJAH A/L PERIYASAMI C040000710 18
19 ABD HALIM MAT YASIN C040000659 19
20 MARUAN YUSOFF C040000755 20
21 SYED HAMZAH SYED ALWI C040000660 21
22 SUHAIMI HALIM C040000652 22
23  ZAMRI IBRAHIM C040000680 23
24 SHAMESUL BIN ABDULLAH C040000732 24
25 MAHALINGAM A/L DEVARAJAN C040001200 25
26 MOHD ZABRI CHE NOH C040000655 26
27 NENG SAI KAM C040000917 27
28 SYED NOH PUTRA BIN SYED ISMAIL C040000246 28
29 AZEMI BIN DERAHMAN C040000303 29
30 YUSRI BIN AHON C040000442 30



KETUA AMK CABANG 3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I MUHAMMAD KHAIRUL ASRI BIN BADRUN C0400000846 I
2  MOHD ZUHRI BIN JUSOH C0400000787 2
3 SARAVANAN A/L MARUDAPPAN C0400000715 3
TIMBALAN KETUA AMK CABANG 3 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I SANJIV KUMAR A/L RAJESH KUMAR C0400001221 I
2 SHARIFAH FATIMAH SYED HAMZAH C0400000766 2
3 MUHAMMAD FAISAL BIN ABDUL RAZAK C0400000731 3
NAIB KETUA AMK CABANG | CALON

NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

I NUR'ATIKAH BT JAMALUDIN ALIAS C0400000688




AHLI JAWATANKUASA AMK CABANG

BONG JENN FONNG

NORMALISA BINTI AHMAD

WAN SUHAILI BIN WAN ISMAIL
SHARIFAH ZAINAB BT SYED HAMZAH
NORHAFIZAH BINTI SAMSURI
GOGULANATHAN A/L THEVATHASAN
MOHAMAD FAIZAL ADI CHANDRA
WONG WEN YANG

NOR AMALINA SHAHIDA MUHAMAD YUNOS
SHATHISH A/L SUPRAMANIAM

SITI NORSHARIZA BINTI KASSIM
MOHD NORUL AHISYAM BIN NORDIN
MOHD AMIE SHAH IBRAHIM
RAVIDRAN A/L SUPRAMANIAM

CHU WAI KEANG

SITI NURSHAFIKA BINTI KASSIM
MUHAMAD FAIZUL BIN KAMARUDDIN
MUHAMMAD NORMALIK SAIFUL ZAKARIA
NUR' ARIFAH BINTI JAMALUDIN ALIAS
MOHD RIDHWAN SETAPA @ JAAFAR
MOHD YUSRI MARJI

NOR AZILAWATI BINTI AYUB
MUHASMI BIN KAMARUDDIN

CHAI KWAN HWA

MOHD ZULHELMI SAARI

MOHD NOOR AFIZAN ZAKARIA

C040000670
C040000690
C040002428
C040000754
C040000744
C040000702
C040000760
C040000857
C040000740
C040000802
C040000745
C040002390
C040000682
C040000752
C040002281
C040000746
C040000176
C040000679
C040000736
C040000757
C040000758
C040000741
C040000173
C040000858
C040000656
C040000678

26 CALON
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KETUA WANITA CABANG | CALON

NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I ROSITAH BINTI AB GHANU C040000882
TIMBALAN KETUA WANITA CABANG 3 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I SIVALETCHUMY A/P BALAKRISHNAN C040000703 I
2 DAYANG SENI BINTI MAT DERUS C040000309 2
3 ROKIAH BINTI YAACOB C040000228 3
NAIB KETUA WANITA CABANG 3 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I ROSNITA A/P WOHO C040000413 I
2 KO CHWE HON C040002039 2

3 NOR'AINI ABU BAKAR C040000723 3




AHLI JAWATANKUASA WANITA CABANG

HAPISAH BINTI ALI

NOR AZIAH SHAMSUDDIN
SAMINAH BINTI DOLLAH

FATIMAH BT. ZAKARIA

YONG MUI YING

RUSLIZA BINTI CHE HUSAIN

SITI JULAIHA BINTI SAADAN

WANIE FAZLINDA BINTI INCHE ZAKUAN
NORHASMAH BINTI MANAF
FARIDAH BINTI MOHAMAD
MAIZURA BINIT MOHAMMED

LAILA BT ABDULLAH
NORHAMSILIANA BINTI AHMAD
NOOR SUFIANI BT YAHYA

HAMIZA BINTI MOHAMAD NORDIN
TAJUMAHAN BINTI MOHD NAWI

C0400000743
C0400000728
C040000240
C0400000737
C0400001512
C0400000672
C0400000730
C0400002202
C0400000692
C0400002599
C0400000886
C0400000869
C0400000691
C0400000738
C0400000912
C0400000668
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